
令和 8 年 2 月吉日 

出店者各位 

那珂市商工会 

一般社団法人カミスガプロジェクト 

「第 65 回 ガヤガヤ★カミスガ」 協賛のお願い 

 

立春の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のことと心よりお喜び申し上げま

す。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、私ども那珂市商工会、（一社）カミスガプロジェクトでは、上菅谷駅、那珂市を

県北の玄関口として捉え、県北部地域全体に貢献し、活性化させるという目的で様々な活

動をしておりますが、来る令和 8 年 4 月 5 日に「第 65 回ガヤガヤ★カミスガ」を開催い

たします。 

 このプロジェクトはメンバーの善意で「非営利」で運営されています。「分岐駅（ハブ

駅）を持つ那珂市が核となって県北部地域全体を活性化させる」という大きな目的を持っ

た街を上菅谷駅前につくるというプロジェクトです。那珂市、及び県北部の水郡線沿線の

地域活性化の要になると関係者一同確信するところでございます。 

誠に恐縮では存じますが、是非とも、事情ご拝察くださいまして、貴社のご支持ご協力

を何卒賜わりますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

名   称   第 54 回 ガヤガヤ★カミスガ  

主   催   那珂市商工会 ・ 一般社団法人カミスガプロジェクト 

協   力   那珂市・東日本旅客鉄道株式会社水戸支社・那珂警察署  

日   時     令和 8 年 4 月 5 日（日） 10：00～16：00  

場   所    上菅谷駅前 宮の池公園通り 

来場者数    7,000 人以上（目標）  

協 賛 金        1 口 5,000 円…チラシに御社名を掲載します 

申込締切    令和 8 年 2 月 19 日（木） 

          ※締切後の受付は、ホームページ、各 SNS でご紹介させていた

だきますので、ご了承願います。 

お支払い締切    令和 8 年 3 月 27 日（金） 

お支払い方法   （銀行振込） 筑波銀行  那珂支店  普通  １０６９０３３  

一般社団法人カミスガ・プロジェクト 

 

問合せ先     カミスガプロジェクト事務局   TEL：029-229-0845   



 

 

第 65 回 ガヤガヤ★カミスガ 協賛申込書 

 

 

御社名                                                     

※チラシに掲載するお名前を記入下さい。 

 

協賛口数                                             口    

 

 

ご連絡先  住所：                                  

      ＴＥＬ：                                  

          ＦＡＸ／MAIL：                                           

 

 

ご面倒でも記載の上、029-229-0847 まで FAX でお送り下さい。 


